

KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

Rooseveltova 16, 601 95 Brno

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j

NAŠE ZNAČKA: Si 1049/2024
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Klára Belkovová
DNE: 8. 11. 2024

Vážený pane,

Krajský soud v Brně obdržel dne 25. 10. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), kterou se jste domáhal poskytnutí rozhodnutí Krajského soudu v Brně vydaných v řízení dle § 350m trestního řádu:

- 1. ... alespoň dvou rozhodnutí Krajského soudu v Brně, ve kterých se nadepsaný soud jako soud prvního stupně a alespoň dvou rozhodnutí jakožto odvolací soud zabýval návrhem odsouzeného na vydání rozhodnutí o promlčení výkonu trestu, kdy návrh bylo ze strany nadepsaného soudu vyhověno, resp. kdy stížnost státního zástupce byla zamítnuta.*
- 2. ... alespoň dvou rozhodnutí Krajského soudu v Brně, ve kterých se nadepsaný soud jako soud prvního stupně a alespoň dvou rozhodnutí jakožto odvolací soud zabýval návrhem odsouzeného na vydání rozhodnutí o promlčení výkonu trestu, kdy návrh však byl ze strany nadepsaného soudu zamítnut, a to z důvodu neunesení důkazního břemene ze strany odsouzeného, resp. kdy stížnost odsouzeného byla zamítnuta.*

V informačním systému a soudních aplikacích byla nalezena pouze dvě vyhovující rozhodnutí, která Vám zasíláme v příloze.

S pozdravem

Mgr. Klára Belkovová
pověřená k vyřizování žádostí v agendě Si
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

příloha
2x